
PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2015. GODINU 


Ministarstvo za prostorno uredenje, promet i komunikacije i zastitu okoline Kantonalna direkcija za ceste 

(Naziv ugovornog organa) 

Procjenjena 
iJ1lWJ1 0 yrtl(' m~ 

Tranjan)e
~i fra Okvllno Vtll (!lr.r> reJHlJ(IIO

Rbr. Predmet nabavke 
JRJ N 

vnJednost u KM Iznos Budzeta Konto Vrsta postupkl 
flo~rct,1nJ" po~ I (I J1k Cl IIll"VOr,\'OKIIIIIIOIl 

ugoyora/o~ vtmog 
bez PDV-a sporazuma

tIj (:JO fDl llfn. ~ 

1 2 3 4 5 6 7 B II 10 

RADOVI 

Sanacija trupa ceste i krila mosta na rijeci Premil Orllll'l 

1 Ribnici na dion ici regionalne ceste R 467 68 .376 6137 
Siulbe 1 ft 1/ poluqO(JI,.; t(l II polUClOdl!ttt do kraja god lne
ZDJodnlekt' 

Zavidovici·Ribnica poslove 

Izrada alternativnog privremenog prelaza Prem.IOdllJll 
Siul be l.il

2 preko rijeke Mala Maota na dionici 76 .923 6137 zOjodrneke II polugo(J I'.tll /I pOh l ~locJl'.lte do kraja godrne 
regtonalne ces te R 467 ZavidovtCi-Olovo posloy. 

Sanacija klizl~ta na reg ionalnoj cesti R Prama OdluCi 

3 441 Zenlca-Vjetrenice na stacionazi 89744 6137 
Slutbe ZEl 

II polugod i ~te II polugod l ~te do kraja godine 
4+200 km 6.000.000 za]ednl~ke 

poslove 

Izvodenju radova zimskog i redovnog 
odrZavanja na dionicama regionalnih 
cesta: R445 Lasva-Zenica-Nemila ; R473 Prema Odluci Ugovor u 
Nem ila-Bistricak-granica Federacije ; Sluibe za 2015.godinii

4 
R441 Zenica-Cajdras-Vjetrenice-granica 

3.076.924 6137 za jedniCke 
II po lugodiste 

Okvirni sporazum 
4 godine 

Ka ntona i R4 13a Cajdras-Stranjan i­ poslove do 2019.godlne 
Ovnak-granica Kantona u periodu od 
15.11 .2015 godine do 15.11.2019. god ine 

IUKUPNO 3.311.967 6.000.000 

Kantonaln i organ koji 
pokrece

Izvor finanslranla 
postupak/prati 

(eallzacJju 

11 12 

KsnlonDlna dlrekcl)o
Razdje l 19 · 

l.t Cf" ,t, ~Slulbo l..1 
Budiet2015 

ln l .,dn l t"~ .. pot,lov(' 

KllntollalnB dUI,kcIIO
RazdJel19 ­
Budzet2015 

l.) c. slF!lSlut ba U I 

13jlidnltke poslove 

Kantonalna direkcija 
Razdjel19 ­

za cestefSluiba za 
Budiet201 5 zajednitke poslove 

Kantonalna dlrekclja Razdjel19 -
Budiet 2015 

za cesteJSlui ba za 
zaJedn r~ke poslove 

USLUGE 

1 

Strucno-!ehnicki nadzor na izvodenju 
radova sanacije trupa ceste i krila mosta 
na rijeci Ribn ici na dionici reg ionalne 
caste R 467 Zavidovici-Ribnica 

2060 6137 

Prama Odluci 
Sluzbe za 
zajedmcke 
poslove 

II polugodiste II polugodiste do kraja godine 
Razdje l 19 -
Budiet 2015 

Kanlonalna dlrekcija 
za ceste/Slutba za 
zajednicke poslove 

2 

Strucno-tehnicki nadzor na izvidenju 
rad?va izrade alternativnog privremenog 
prelaza preko ri jeke Mala Maota na 
dionici regionalne ceste R 467 Zavidovici-
Olovo 

2.308 6137 

Prema Odluci 
Sluibe za 
zajednicke 
poslove 

II polugodiste II polugodiste do kraja godine 
Razdjel19 -
Budie! 20 15 

Kantonalna dlrekcija 
za ceste/Slutba za 
zajednrcke poslove 

3 

Strucno·tehnicki nadzor na izvodenju 
radova sanacije klizista na regionalnoj 
cesti R 441 Zenica-Vjetrenice na 
stacionaii 4+200 km 

2692 6137 

Prema Odluci 
SluZbe za 
za]ednlcke 
poslove 

II polugodiste II polugodiste do kraja godine 
Razdjel19 ­
Budiet2015 

Kanlonalna dlrekcija 
za ceste/Sluiba za 
zajedniCke poslove 



61 

61 

• 

1 

30 



.. 

• 

9 

Strucno-tehnickog nadzora na izvodenju 
radova zim skog i redovnog odrzavanja na 
dionicama regiona ln ih cesta: R445 
Lasva-Zenica-Nemila; R473 Nemila-
Bistricak-granica Federacije; R441 
Zenica-CaJdras-Vjetrenlce-gran ica 
Kantona i R413a Cajdras-Stranjani ­
Ovnak-gran ica Kantona u periodu 'od 
15.03.2015 godine do 15.03.2016. godine 

22500 6137 

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavljanje 
ponuda 

1polugodl~te II polu!Jodi~te do kraja god ine 
Razdjei 19 -
Budtet 2015 

Kantonalna dorekclJa 
za ceste 

UKUPNO 
.­ . -

136.060 6.000.000 

NAPOMENA 
Postupci i predmeti nabavke su okvirnog karaktera i bite deiinisani pnlikom donosenja pojedinacnih odluka za pokretanje postupaka nub.lvk 
dobojskog kantona, Sluzba za zajednicke poslove je nos ilac aktivnosti za provodenje svih postupaka javnih nabavkl. Pored navedenth mrlrw 
Sluzbe za zajednicke poslove) ukoliko se za istim ukaze potreba i do do visine raspolotivih sredstava uz donosenje potrebnih OdluJ...l 0 /loki 


